एस.आर.के. सिंह जुड़े। साथ ही डॉ. वाय.डी. मिश्रा, डॉ. अखिलेश सिंह, डॉ. आर.सी. आसवानी तथा विभिन्न विज्ञान केन्द्रों के प्रधान वैज्ञानिक एवं प्रमुख भी मौजूद रहे।

## अनमोल वचन

सबसे उत्तम तीर्थ अपना मन है जो विशेष रूप से शुद्ध किया हुआ हो।
- स्वामी शंकराचार्य

## पाक्षिक व्रत एवं त्यौहार

पौष कृष्ण पक्ष विक्रम संवत् 2081 ईस्वी सन् 2024

दिनांक दिन तिथि व्रत/ त्यौहार
17 दिसम्बर 24 मंगलवार पौष कृष्ण-02
18 दिसम्बर 24 बुधवार पौष कृष्ण-03
19 दिसम्बर 24 गुरुवार पौष कृष्ण-04
20 दिसम्बर 24 शुक्रवार पौष कृष्ण-05
21 दिसम्बर 24 शनिवार पौष कृष्ण-06
22 दिसम्बर 24 रविवार पौष कृष्ण-07
23 दिसम्बर 24 सोमवार पौष कृष्ण-08
24 दिसम्बर